
UCHWAŁA NR XXIII/164/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 czerwca 1999 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na rok 1999.
(dot. zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych – LII).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Krakowa o kwotę 542.350 zł, zgodnie
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Krakowa o kwotę 542.350 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
W uchwale Nr IX/81/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 1999 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1999 zmienionej uchwałami Nr 243/99
ZMK z dnia 18 marca 1999 r., Nr 266/99 ZMK z dnia 25 marca 1999 r., Nr 322/99
ZMK z dnia 12 kwietnia 1999 r., Nr 341/99 ZMK z dnia 15 kwietnia 1999 r., Nr 347/99
ZMK z dnia 19 kwietnia 1999 r., Nr 386/99 ZMK z dnia 28 kwietnia 1999 r., Nr 426/99
ZMK z dnia 6 maja 1999 r., Nr 486/99, Nr 487/99 i Nr 488/99 ZMK z dnia 17 maja
1999 r., Nr 512/99 i Nr 513/99 ZMK z dnia 24 maja 1999 r., Nr 525/99 i Nr 526/99
ZMK z dnia 27 maja 1999 r., Nr 533/99 ZMK z dnia 31 maja 1999 r., Nr 559/99 ZMK z
dnia 5 czerwca 1999 r., Nr  XXIII/161/99 RMK z dnia 9 czerwca 1999 r. wprowadza
się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 4a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4
do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


